
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Městys Radice

Obecní 10, 999 10 Radice
tel.č.: 987 654 321 | e-mail: radice@uzob.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 211 Zastupitelstva městyse Radice

konané dne 2. 7. 2020 v zasedací místnosti OÚ od 19:00 hod.

Upozornění: Testovací věta upozornění neúplnosti zápisu pro veřejnost dle přístupových práv.

Doba jednání: 18:00 - 20:00
Přítomno: Zdenka Kratochvílová, Aleš Mikauš, Martin Procházka, Ing. Filip Ospalý, Ing. Petr Ošmera, Zbyněk

Lecián, Ing. Jarmila Gladišová, Mgr. Pavla Bělská Juranová, Pavel Krejčí, Mgr. Michal Diviš, Ph.D.,
Jarmila Bařinková

Omluveni: Mgr. Hana Mikaušová, Martin Huška
Neomluveni: 0
Předsedající: Petr Bruntálský
Zapisovatel*: Miroslav Pizur
Ověřovatelé zápisu: Jarmila Bařinková, Ing. Filip Ospalý

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

test propsání

1. zahájení

Program:
1. zahájení
2. pořízení traktorové sekačky
3. rozpočtová změna 6/2019
4. závěr

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radice po projednání schvaluje program 211 ZO. *** Pizur

druhý

třetí

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/211Z/2020 bylo schváleno.

2. pořízení traktorové sekačky

protože stará je již stará a jsou drahé náhr.díly ... c) Magistrát města Brna - Veřejné projednání Návrhu změn
Regulačního plánu Městské památkové rezervace Brno a změn ÚPmB souvisejících TRB/1343/2020
  d) SKANSKA a.s., Praha - Oznámení zahájení prací dne 22. 7. 2020 - úprava stavebních hmot tříděním a
drcením na parc.č.  1267/6 -  v  rámci  akce "Elektrizace trati  vč.  PEÚ Brno-Zastávka u Brna,  1.  etapa",  
předpokládaná doba provozu zařízení je 40 dnů TRB/1352/2020



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

  e) Krajská hygienická stanice JMK - S

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radice po projednání schvaluje pořízení traktorové sekačky.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 1 (Hašková V.) / Zdrželo se: 1 (Jintka P.)

Usnesení č. 2/211Z/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radice po projednání pověřuje starostu vypracováním ZD na tuto VZ.

Výsledek hlasování:
Pro: 0 / Proti: 14 (Bruntálský P., Hašková V., Jintka P., Levěčský M., Levý Z., Politický J., Pospíšilíková K.,
Radičák J., Radičáková M., Radniční I., Rys P., Veselý J., Zahradil J., Zastupitel N.) / Zdrželo se: 0

Návrh usnesení nebyl přijat.

zastupitelé se rozhodli, že to chtějí řešit externě

Diskuze:
první adsfa
druhý fdslakfjds
třetí sldkůfjasl kd
čtvrtý
mezi druhý a třetí
pátý
šestý
sedmý
osmý

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radice po projednání schvaluje externího administrátora za cenu 15 000 Kč bez
DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Jintka P.)

Usnesení č. 3/211Z/2020 bylo schváleno.

3. rozpočtová změna 6/2019

protože se vyskytly vícepráce při rekonstr.MŠ ...

Diskuze:
občan říká, proč ...
starosta vysvětluje, protože ...

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radice po projednání schvaluje rozpočtová změna 6/2019 dle DZ.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/211Z/2020 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

4. závěr

starosta se rozloučil ...

5.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radice po projednání bere na vědomí a) Stavební úřad Střelice:

Oznámení pokračování řízení a pozvání k ústnímu jednání - zahradní stavba - zastřešený venkovní
krb s udírnou na pozemku parc.č. 1442/6 ***
Oznámení zahájení společného řízení - zahradní domek u RD v ul. Jihlavská č.p. 248 ***
Výzva k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce - kabelové vedení NN v Troubsku - Troubsko,
U Dráhy, roz. NN, Kociánová ***
Výzva k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce - novostavba RD na ul. Slunná na parc.č. 1442/118
***
Výzva k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce - novostavba RD v ul. Hraničky na parc.č. 1397 ***
Výzva  k  účasti  na  kontrolní  prohlídce  -  změna  stavby  před  dokončením  -  provozní  objekt  -
skladová hala v provozním areálu Troubsko v ul. Jihlavská na parc.č. 1289/46 ***
Územní souhlas s umístěním stavby - vodovodní přípojka ke stávajícímu objektu pro bydlení v ul.
Jihlavská č.p. 396 ***
Oznámení zahájení územního řízení o umístění stavby - přístřešek u RD v ul. Hodakova č.p. 624 ***
Vyjádření ve věci "Rozšíření stávajícího dětského hřiště na ul. Lišky v Troubsku"  ***
Usnesení zastavení řízení o odstranění stavby - Nástavba objektu ozn. bydlení na ul. Jihlavská č.p.
396 ***
Rozhodnutí na stavbu garáž se zimní zahradou u RD v ul. Školní č.p. 763 ***
Rozhodnutí, stavební povolení na stavbu - bytový dům včetně zpevněných ploch v ul. Jihlavská,
na parc.č. 1194/7 a 1198/1 ***
Kolaudační souhlas s užíváním stavby - kabelové vedení NN v Troubsku - "Troubsko, U Dráhy, roz.
NN, Kociánová" ***
Oznámení zahájení územního řízení - Stavební úpravy mostních objektů - Troubsko - most X2 a X5
na pozemku parc.č. 191, 481/6, 481/7, 560, 1491/1, 1493, 1495/2, 1496/1, 1526/1 ***

b) MěÚ Šlapanice:

Veřejná  vyhláška,  opatření  obecné  povahy,  Stanovení  místní  úpravy  provozu  na  pozemní
komunikaci - na silnici č. II/602, III/3844, III/15267 z důvodu směrového značení v místě okružní
křižovateky v obci Troubsko ***
Pozvánka na závěrečnou kontrolní prohlídku stavby "Prodloužení vodovodního řadu + přípojka a
prodloužení dešťové kanalizace na pozemcích parc.č. 1442/114 a 1442/115" ***
Výzva  k  účasti  na  závěrečné  kontrolní  prohlídce  stavby  "Prodloužení  komunikace,  Troubsko"
na parc.č. 1442/119 ***
 

c )  Magis t rát  města  Brna  -  Veře jné  pro jednání  Návrhu  změn  Regulačn ího  p lánu
Městské  památkové  rezervace  Brno  a  změn  ÚPmB  souvisejících  ***
 

d) SKANSKA a.s., Praha - Oznámení zahájení prací dne 22. 7. 2020 - úprava stavebních hmot tříděním a
drcením na parc.č. 1267/6 - v rámci akce "Elektrizace trati vč. PEÚ Brno-Zastávka u Brna, 1. etapa", 
předpokládaná doba provozu zařízení je 40 dnů ***
 

e) Krajská hygienická stanice JMK - Souhlasné závazné stanovisko se změnou v užívání stavby "Obecní
knihovna" na adrese Zámecká 79/9,  na parc.č.  594 v k.  ú.  Troubsko ***,  f)  Agentura Valfia,  s.r.o.  -



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Informace o výsledcích zasedání komise ke 126. výzvě OŽP - o nepřiznání dotace obci Troubsko na  projekt
(spojený s obcí Popůvky)  "Systém sběru odpadů v Popůvkách a Troubsku".  Tento projekt  je prozatím
zařazen do zásobníku projektů, které budou podporovány postupně, jak se budou uvolňovat peníze ***

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radice po projednání schvaluje první druhý

třetí enter

čtvrtý enter
pátý
šestý

Výsledek hlasování:
Pro: 0 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Návrh usnesení nebyl přijat.

6. závěr

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radice po projednání schvaluje test tajné

Výsledek hlasování: (tajné)
Pro: 13 / Proti: 1 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/211Z/2020 bylo schváleno.

Ověřovatelé: Jarmila Bařinková   ............................................................
 

Ing. Filip Ospalý   ............................................................
 
Radní Petr Bruntálský   ............................................................
 
:   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


